programas y presupuestos correspondientes, que como anexos forman parte ¡ntegrante

de este contrato.

Segunda. - Monto del Contrato.

El monto del presente contrato es de 5t,1L3,579.27 (UN MILLON CIENTO TRECE Mlt QUINIENTOS

SETENTA Y NUEVE PESOS 271100 M.N.), más 5178,172.68 (CIENTO SETENTA Y OCHO MIL CIENTO

SETENTA Y DOS PESOS 68/100 M.N.) por concepto del l.V.A. para un Total de S1,291,751.95 (UN

MtttoN DosctENTos NoVENTA Y uN M[- SETEOET{TOS CTNCUENTA Y UN PESOS 95/r0O M.N)

Tercera. - Plazo de Ejecución.

"El Contratista" se obliga a iniciar la obra el día 08 DE AGOSTO DE2024, y a terminarla a más

[...]

asignación aprobada al contrato correspondiente, que ¡mporta la cantidad des334,073.78
(Trescientos Tre¡nta y Cuatro M¡l Setenta y Tres Pesos 781100) mas 553,451.80 (Cincuenta

y Tres Mil Cuatroc¡entos Cincuenta y Un Pesos 80/100), por concepto del l.V.A. para un Total

5387,525.58 (Tresc¡entos Ochenta y Siete Mil Quinientos Veinticinco pesos 58/1ü)), que

será entregado a "El Contratisto" con antelación a la fecha pactada para el inic¡o de los

trabajos y este se obl¡ga a utilizarlo en la realizac¡ón de los m¡smos

Sexta. - Forma de Pago.

Las partes conv¡enen que los trabajos objeto del presente contrato, se paguen conforme a